
UCHWAŁA NR XXXII/299/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok oraz zmieniająca 
uchwałę budżetową Gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 18702)  Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  424.416,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 184.416,-zł
2) wydatki majątkowe - 240.000,-zł

 Tabela Nr 1 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                   30 000   

60011 Drogi publiczne krajowe                   30 000   
Wydatki majątkowe                   30 000   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   30 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa przejścia dla pieszych przy DK nr 
9 w okolicach skrzyżowania DK nr 9 z ulicą Anieli 
Krzywoń w km.142+470)                   30 000   

2. 801 Oświata i wychowanie                 149 856   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych                   42 816   
Wydatki bieżące                   42 816   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    42 816   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   42 816   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                    42 816   
80104 Przedszkola                 101 688   

Wydatki bieżące                 101 688   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                 101 688   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 101 688   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                  101 688   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci przedszkolnych, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego                     5 352   
Wydatki bieżące                     5 352   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      5 352   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     5 352   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                      5 352   
3. 855 Rodzina                   34 560   

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków                   34 560   
Wydatki bieżące                 34 560   
z tego

Id: D631F444-2CE2-44A5-9157-EF10A5879516. Podpisany Strona 1



1) wydatki jednostek budżetowych                   34 560   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   34 560   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                    34 560   
4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 210 000   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                 210 000   
Wydatki majątkowe                 210 000   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 210 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa pochylni dla niepełnosprawnych wraz 
z modernizacją schodów do wejścia głównego 
budynku SOK)                 210 000   

Razem:                 424 416   

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  170.097,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 90.097,-zł
2) wydatki majątkowe - 80.000,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 801 Oświata i wychowanie               90 097   

80104 Przedszkola               90 097   
Wydatki bieżące                90 097   
z tego 
1) dotacje na zadania bieżące                90 097   

2540

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (Przedszkole Niepubliczne "Krasnal" 
w Nowej Dębie)             90 097   

2. 900 Transport i łączność               30 000   
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg               30 000   

Wydatki majątkowe                30 000   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                30 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
oświetlenia ul.Łagockiego - osiedle Olszyna)                30 000   

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               50 000   
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby               50 000   

Wydatki majątkowe                50 000   
z tego 
1) dotacja na zadania inwestycyjne                50 000   

6220

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (dotacja dla SOK na budowę pochylni dla 
niepełnosprawnych przy budynku SOK)                50 000   

Razem:             170 097   

§ 3. 1. Określa się deficyt budżetu w kwocie 4.148.449,-zł.
2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 4.148.449,-zł będą przychody z tytułu:

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3.894.130-zł
- wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 254.319,-zł.

3. Określa się przychody budżetu w kwocie 7.554.319,-zł z tytułu:
- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7.300.000,-zł (§ 952)
- wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy (§ 950) - 254.319,-zł.

Id: D631F444-2CE2-44A5-9157-EF10A5879516. Podpisany Strona 2



4. Określa się rozchody budżetu w kwocie 3.405.870,-zł z tytułu:
- spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 3.405.870,-zł (§ 992).

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podkarpackiego.
 

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Szpunar

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r., poz.1579, poz.1948, z 2017 r. poz. 730,
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r., poz.1948, 2260, z 2017r.,poz. 60, 

poz. 191, poz. 659.

Id: D631F444-2CE2-44A5-9157-EF10A5879516. Podpisany Strona 3




